
ZARZĄDZENIE Nr 25/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia akcji „Zapraszamy ptaki do ogrodu” 

  

Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 punkt 1, artykułu 30 ustęp 1, artykułu 33 ustęp 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik 

Ustaw z 2023 roku pozycja 40), oraz artykułu 3 punkt 5 ustawy  z dnia 16 kwietnia 

2004 roku o ochronie przyrody (Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 916 ze 

zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu podnoszenia świadomości mieszkańców na temat roli ptaków w 

środowisku miejskim poprzez realne działania służące poprawie jakości ich 

życia ogłaszam akcję pn. „Zapraszamy ptaki do ogrodu ”. 

2. Określa się regulamin akcji, o której mowa w ust. 1 w brzmieniu załącznika do  

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 
/-/ Krzysztof Kosiński 


